

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice
NIP 634-019-71-34
REGON 000001347

Katowice dn. 30 czerwca 2010 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/44/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 193 000 € na:

DOSTAWĘ KLIMATYZATORÓW

Z dopuszczeniem możliwości składania ofert częściowych zgodnie z podziałem:

- a) w zakresie części A – Klimatyzator w wersji podstropowej inwerterowy,
- b) w zakresie części B – Klimatyzator typu Split naścienny z pompą grzewczą,
- c) w zakresie części C – Klimatyzator typu Split naścienny chłodzący.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, jaki wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy:

Jaka jest całkowita długość instalacji zasilania elektrycznego w części: A, B, C?

1. Odpowiedź Zamawiającego:

Długość instalacji zasilania elektrycznego w każdej części wynosi maks. 10 mb.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy w części A dopuszczone będzie urządzenie podstropowe posiadające sterownik przewodowy?

2. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w cz. A urządzenie podstropowe ze sterownikiem przewodowym.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy w części C dopuszczone będzie urządzenie chłodząco/grzewcze spełniające parametry w funkcji chłodzenia?

3. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w cz. C urządzenie chłodząco/grzewcze spełniające parametry funkcji chłodzenia.

4. Pytanie Wykonawcy:

W części B i C podane są urządzenia z filtrem katechinowym (katechina zawarta w filtrze ma działanie antybakteryjne, a dodatkowo eliminuje nieprzyjemne zapachy), który jest stosowany przez ograniczoną ilość producentów urządzeń. Czy dopuszczone będzie urządzenie z filtrem, który usuwa unoszące się w powietrzu cząsteczki kurzu, likwiduje nieprzyjemne zapachy i powstrzymuje rozwój bakterii, wirusów i drobnoustrojów, a jest pokryty inną substancją niż katechina?

4. Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w cz. B i C urządzenie z innym filtrem niż katechinowy, ale spełniającym jego funkcje.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust.6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert upływa **06.07.2010 r. o godzinie 11:30**. Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.69. Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa 04.08.2010 r. Otwarcie ofert nastąpi **06.07.2010 r. o godzinie 12:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 12, IIIp., pok.61.

Starszy Referent

Lukasz Motyka

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej